ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
«Малоземельский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.12.2020 № 00
п.Нельмин-Нос, Ненецкого автономного округа
О проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО «О местном бюджете на 2021 год»
В соответствии с Уставом в муниципальном образовании «Малоземельский сельсовет» Ненецкий автономный округа, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Малоземельский сельсовет» Ненецкий автономный округа», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Малоземельский сельсовет» Ненецкий автономный округа, Администрация муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта Решения Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО «О местном бюджете на 2021 год» в 16 часов 00 минут 03 декабря 2020 года в здании администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО.

2. Направить проект решения Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО «О местном бюджете на 2021 год» на официальное опубликование.

3. Заинтересованные лица вправе представить в общий отдел Администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО свои предложения по проекту бюджета муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкий автономный округа на 2021 год.
Предложения представляются в письменной форме в 2-х экземплярах, один из которых регистрируется как входящая корреспонденция Администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО, второй с отметкой о дате поступления возвращается лицу, внесшему предложение.

4. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Талеев Михаил Семенович – глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО;

Ноготысая А.Н. – главный специалист отдела по обеспечению деятельности администрации МО;

Толстова В.Г. – главный бухгалтер отдела по обеспечению деятельности администрации МО.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО

М.С. Талеев